
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять третя (позачергова) сесія VIІI скликання 

ІІ-ге засідання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 12 липня 2024 року № 1341              

селище Великий Бичків 

 

Про погодження вступу Великобичківської  

селищної ради в число співзасновників  

КНП «ТМО «Рахівська районна лікарня»  

 

Відповідно до статей 25, 26, 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та розглянувши лист голови Рахівської районної 

державної адміністрації – начальника Рахівської районної військової 

адміністрації від 03.07.2024 року №01.1-10/149, сесія Великобичківської 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Погодити вступ Великобичківської селищної ради в число 

співзасновників Комунального некомерційного підприємства «Територіальне 

медичне об’єднання «Рахівська районна лікарня». 

 

2. Про прийняте рішення повідомити Рахівську районну державну 

адміністрацію – районну військову адміністрацію та Рахівську міську раду. 

 

3. Оприлюднити це рішення шляхом розміщення на офіційному веб-сайті 

Великобичківської селищної ради. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, енергозбереження, екології та інфраструктури (Олег ВАЙНАГІЙ). 

 

 

 

 

Селищний голова        Олег   БУРСА 


